[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1505/2019

Ementa: Informações acerca de Termo de Colaboração Nº 001/2019, celebrado entre a Prefeitura e o Centro de Tratamento Reencontro.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Ante ao Termo de Colaboração Nº 001/2019 celebrado entre a Prefeitura Municipal e Reencontro – Centro de Tratamento para Dependentes de Álcool e Outras Drogas, firmado em 11 de abril do presente exercício, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Quantas vagas foram preenchidas até o momento na modalidade Abrigo Institucional?

2- Quantas vagas foram preenchidas até o momento na modalidade Abrigo de Passagem?

3- Favor enviar cópia dos registros e prontuários de atendimento.

4- A Comissão de Monitoramento e Avaliação já está determinada? Favor enviar sua composição.

5- Visto que o acolhimento se dá em próprio municipal localizado no bairro Joapiranga, o item 2.1 do Edital nº 01/19 que trata do ambiente físico foi atendido na íntegra?

6- Quanto ao item 2.3 recursos humanos, o quadro profissional está em conformidade com o exigido? Favor encaminhar cópia dos documentos pertinentes.

Valinhos, 13 de junho de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora